
Fyns Auto af 13. februar 2018 ApS

CVR-nr.: 33773897

Erhvervsvangen 2
5792 Årslev

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2023

Per Kyed Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fyns Auto af 13. februar 2018 ApS
Erhvervsvangen 2
5792 Årslev

CVR-nr.: 33773897
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre alle former for opretningsopgaver på biler, alle former for rustarbejde samt hermed naturlig beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Der har været begrænset aktivitet i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -3. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 76 og en egenkapital på tkr. 76.

Årets resultat er som forventet.

Selskabet forventes likvideret i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Ordinært resultat før skat		-4.004	-381
Skat af årets resultat		881	84
Årets resultat		-3.123	-297
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.123	-297
I alt		-3.123	-297

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		68.711	67.830
Tilgodehavender i alt		68.711	67.830
Likvide beholdninger		7.569	11.573
Kortfristede aktiver i alt		76.280	79.403
AKTIVER I ALT		76.280	79.403

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-3.720	-597
Egenkapital i alt		76.280	79.403
PASSIVER I ALT		76.280	79.403

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fyns Auto Opret ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1